
  

besluit van de
gemeenteraad

dossiernummer 6165

onderwerp ontwerpprogrammabegroting 2023-2026 ODMH

De raad van de gemeente Gouda;
gelezen het voorstel van 10 mei 2022, 

besluit:
1. Het indienen van een zienswijze op de ontwerpprogrammabegroting 2023-2026 van de ODMH en 

deze zienswijze kenbaar maken middels het versturen van bijgevoegde brief.

2. In te stemmen met het voorstel om de financiële gevolgen van de ontwerpprogrammabegroting van 
de ODMH jaarschijf 2023 in de gemeentebegroting 2023-2026 te verwerken.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 1 juni 2022.

De raad van de gemeente voornoemd,

griffier voorzitter

mr. drs. E.J. Karman-Moerman mr. drs. P. Verhoeve


